
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
9 4 15 2 13 6

207 1 10
15:19 15:1915:16
20:23 20:23
1
11

2
12

3
13

4
14

5
15

9
20

Auszeit

15:18

Ende
18:23 B  Berliner VV R

I II III IV V VI Punkte
14 18 11 1 4 5

2510
20:20

╳

9
25

1
10

3
12

4
13

5
15

8
20

Auszeit

8:9
20:18

S
A
T
Z

2

Start
18:26 B  Berliner VV S

I II III IV V VI Punkte
10 18 11 1 4 5

193 9
1:8 1:8

12:17
0
10

1
11

2
15

3
17

4
18

5
19

Auszeit

1:5
1:9

Ende
18:51 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
1 4 15 2 13 22

253 10
22:1914:10

╳

14
25

1
15

9
17

11
19

12
20

13
21

Auszeit

14:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54 A  TSV TM S

I II III IV V VI Punkte
1 4 15 2 13 22

253 9
16:7 23:11

1
16

3
19

4
20

7
21

11
22

12
25

Auszeit

Ende
19:15 B  Berliner VV R

I II III IV V VI Punkte
10 18 3 1 4 5

1114 13 11 12
7:18 7:16 6:15 4:10

7:17
╳

6
1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

Auszeit

3:6
4:11

S
A
T
Z

4

Start
19:18 B  Berliner VV S

I II III IV V VI Punkte
14 18 11 1 4 5

2513 9
20:18 10:9
20:19

0
7
19

1
10
20

2
12
24

3
16
25

4
17

5
18

Auszeit

19:17
20:21

Ende
19:47 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
1 4 15 2 13 22

233 9 10
12:17 12:17 8:10
15:19 15:1921:22
╳

7
15

1
8
18

3
9
21

4
11
23

5
12

6
14

Auszeit

9:11
11:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:50 B  Berliner VV S

I II III IV V VI Punkte
14 18 11 1 9 5

8

4 5 6 7 Auszeit

7:6

Ende
20:04 A  TSV TM R

I II III IV V VI Punkte
1 4 15 2 13 22

93 9
0:4 8:10

╳

9
1 2 3 7 8 Auszeit

0:2
7:10

Wechsel
8:7 B  Berliner VV S

I II III IV V VI Punkte
14 18 11 1 9 5

15

 
15

   10 11 Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Berliner VV B
Spiel 1032 12.11.2022 18:00 Uhr

SLZB Coubertin Halle
13053 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV TM 13/14
1 ★ Thurm, Iris X
2 Burchardt, Anita X
3 Fábián, Viktória X
4 Chlebik, Charis X
6 Heinrich, Jule X
7 Popkova, Anya X
9 Kononenko, Lidiia X

10 Tulin, Karin X
11 Scheiwe, Hanna X
12 Zehle, Anna X
13 Braun, Tina Isabel X
15 Steltner, Antonia X
22 Mishina, Svetlana X
A  Libero

11 Scheiwe, Hanna X
12 Zehle, Anna X
A  Offizielle
T Kaletta, Christian

CT Bartelt, Frank

C

B  Berliner VV 14/14
1 Darashkevich, Laura X
3 Witt, Xenia X
4 Haase, Laura X
5 Binanzer, Stefanie X
6 Binte, Sarah
9 Lamprecht, Jessica-S… XE

10 Linke, Laura X
11 Nündel, Theresa X
12 Tappert, Mandy X
13 Knaack, Jennifer X
14 ★ Stichling, Mailies X
17 Kafka, Anna Luca X
18 Westebbe, Janina X
20 Putzar, Juliane
B  Libero

17 Kafka, Anna Luca X
20 Putzar, Juliane
B  Offizielle
T Willmer, Hannes

CT Deinert, Steve
SC Priesterjahn, Ninja E
P Hirth, Alica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Keine Ballroller und Wischer vorhanden. 
 
BVV: Spielerin Nr. 9 Lamprecht (geboren 2001) spielt höher über das Jugendspielrecht 
und wurde eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 7:19

3:2

Ergebnisse
A  TSV TM Berliner VV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 0 20 1 23 25 1 1 2
1 2 1 25 2 25 19 0 3 2
0 2 1 25 3 21 11 0 5 2
2 6 0 23 4 29 25 1 3 2
2 2 0 9 5 14 15 1 0 1
6 17 2 102 112 95 3 12 9
Start: 18:00 Ende: 20:04 Dauer: 2:04

Sieger: Berliner VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schacke, Christian 1
2 Makswitat, Julia DE 2

Schreiber 3
Schr. Seewald, Pia 4

Assist. Harten, Eberhard

Dokument erstellt: 12.11.2022 20:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


