

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

(A) TSV Tempelhof-Mariendorf vs. Berliner VV (B)

Spiel 1032

12.11.2022 18:00 Uhr

SLZB Coubertin Halle 13053 Berlin



14/14

Jessica-S.

			S	Sta 18:			(A) TS	SV TM		S	En 18:		(Ber	liner V	'V	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		9	4	15	2	13	6		14	18	11	1	4	5	
ln		Spielernr.	ı	7			1	10		20	10						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z	15:19			15:19	15:16			20:20						
Ā	·	Spielstand		20:23			20:23										
		1. 5.	1	1	2	3		5	9 20)	Auszeit	X	1	3		5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	13	14	15	20)	15:18	(S)	10	12	13	15	20	8:9 20:18

S	St 18	art :26	Œ	Berl	liner V	V	s	En 18:			(A) TS	SV TM		R
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	18	11	1	4	5		1	4	15	2	13	22	
Т			(3)		9		19				3	10		25
Z			1:8		1:8						22:19	14:10]
			12:17											
2	0	1	2	3	4	5 19	Auszeit	X	1	9	11		13	Auszeit
_	10	11	15	17	18	19)	1:5 1:9	14 25	15	17	19	20	21	14:8

				S		art :54		(A) TS	SV TM		s	En 19:		۳	Ber	liner V	V	R
	Α	ufso	chlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	arta	ufstellung		1	4	15	2	13	22		10	18	3	1	4	5	
llung			Spielernr.	IT				3		9	25	14	13)	11			12	11
ufstellt	Auswechsel- spieler		:	Z				16:7		23:11		7:18	7:16	6:15			4:10	
Ā		`	Spielstand										7:17					
		1.	5.	2	1	3	4	7	11	12 25)	Auszeit	X	1	2		4	5(Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	7.	3	16	19	20	21	22	25)		6	7	8	9	10	11)	3:6 4:11

S		art :18	(Berl	liner V	V	S	En 19:	ide :47		(A) TS	SV TM		R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	14	18	11	1	4	5		1	4	15	2	13	22	
T		13)			9		25	3			9	10		23
Z		20:18			10:9		1	12:17			12:17	8:10		
		20:19						15:19			15:19	21:22		
4	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
4	7 19	10 20	12 24	16 25	17	18	19:17 20:21	7 15	8 18	9 21	11 23	12	14	9:11 11:15

			S	St 19	art :50	(B) Berl	liner V	v	S	Er 20	ide :04		A TS	SV TM		R	Wec 8	hsel :7	(E	Ber	liner V	V	S	
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ļ
	Sta	artaufstellung		14	18	11	1	9	5		1	4	15	2	13	22		14	18	11	1	9	5		ŀ
llung		Spielernr.								8				3		9	9							15	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler		Z											0:4		8:10									ŀ
A		Spielstand																							Ì
		1. 5.		4	5	6	7			Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit	4 -				10	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							7:6	9						0:2 7:10	15							

S	4	I)	TSV TM	13/	14	$^{\odot}$	Berliner VV
Punkte	1		★ Thurm, Iris		Χ	1	Darashkevich, Laura
i diikte	2	2	Burchardt, Anita		Χ	3	Witt, Xenia
15	3	3	Fábián, Viktória		Χ	4	Haase, Laura
10	4	ļ	Chlebik, Charis		Χ	5	© Binanzer, Stefanie
	6	ć	Heinrich, Jule		Χ	6	Binte, Sarah
	7	,	Popkova, Anya		Χ	9	Lamprecht, Jessica-S.
Auszeit	ç	•	Kononenko, Lidiia		Χ	10	Linke, Laura
	1	0	Tulin, Karin		Χ	11	Nündel, Theresa
	1	1	Scheiwe, Hanna		Χ	12	Tappert, Mandy
	1	2	Zehle, Anna		Χ	13	Knaack, Jennifer
	1	3	Braun, Tina Isabel		Χ	14	★ Stichling, Mailies
v (B)	1	5	Steltner, Antonia		Χ	17	Kafka, Anna Luca
<u>v (b)</u>	2	2	Mishina, Svetlana		Χ	18	Westebbe, Janina

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
T				В	3	7:19

Bemerkungen Keine Ballroller und Wischer vorhanden.

BVV: Spielerin Nr. 9 Lamprecht (geboren 2001) spielt höher über das Jugendspielrecht und wurde eingesetzt.

				Erask	onisse					1	3	Braun, Tina Isabe
	_	\ -		J -				<u>_</u>	_	1	5	Steltner, Antonia
_ \	4	י ע	SV		Berl	iner	۷V	(B)_	2	2	Mishina, Svetlana
N A	٧	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	$\overline{}$	7	1 Hanna
. 5	5	0	20	1	23	25	1	1	2	Ľ	۷	Libero
. 2	2	1	25	2	25	19	0	3	2	1	1	Scheiwe, Hanna
) 2	2	1	25	3	21	11	0	5	2	1	2	Zehle, Anna
2 6	ò	0	23	4	29	25	1	3	2	r	7	Offizielle
2 2	2	0	9	5	14	15	1	0	1	7	עב	
1	7	2	102	_	112	95	3	12	9	[7	Γ	Kaletta, Christian
Stai	rt:	18	_	Ende:	20:04		uer	2:0	•	С	Т	Bartelt, Frank
ieq	eı	r: E	Berlin	ner VV					3:2			

		,	
Х	B	Libero	
Χ	17	Kafka, Anna Luca	Х
	20	Putzar, Juliane	
	B	Offizielle	
	Т	Willmer, Hannes	
	СТ	Deinert, Steve	
	SC	Priesterjahn, Ninja	Е
	Р	Hirth, Alica	Е

20 Putzar, Juliane

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Schacke, Christian		1	
2	Makswitat, Julia	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Seewald, Pia		4	
Assist.	Harten, Eberhard			

Dokument erstellt: 12.11.2022 20:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de